

Обоснование начальной (максимальной) цены договора

Предмет закупки :

Поставка блоков ФБС, железобетонных колец и крышек для нужд ПАО «Россети Центр» (филиал Белгородэнерго)Белгородэнерго)

Используемый метод определения начальной (максимальной) цены договора

Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка);

Организационно-распорядительный документ Заказчика, требования которого применялись при формировании начальной (максимальной) цены договора (при наличии)

ЕДИНЬИЙ СТАНДАРТ ЗАКУПОК ПАО «РОССЕТИ» (ПОЛОЖЕНИЕ О ЗАКУПКЕ)

Утвержден решением Совета директоров ПАО «Россети» (протокол от 17.12.2018 № 334, в редакции протокола от 28.05.2020 № 417, в редакции протокола от 24.11.2020 № 440, в редакции протокола от 07.04.2021 № 452, в редакции протокола от 25.06.2021 № 462)

ПАО "МРСК Центра" (Ссылка: <https://www.mrsk-1.ru/purchases/management/doc/>)

Решение Совета директоров ПАО «МРСК Центра» о присоединении (протокол от 25.12.2018 № 44/18, в редакции протокола от 29.06.2020 № 29/20, в редакции протокола от 22.12.2020 № 62/20, в редакции протокола от 30.04.2021 № 17/21, в редакции протокола от 30.06.2021 № 23/21)

ПАО "МРСК Центра и Приволжья" (Ссылка: https://mrsk-cp.ru/purchasing/purchasing_resolution/)

Решение Совета директоров ПАО «МРСК Центра и Приволжья» о присоединении (протокол от 25.12.2018 № 343, в редакции протокола от 29.06.2020 № 415, в редакции протокола от 22.12.2020 № 437, в редакции протокола от 30.04.2021 № 457, в редакции протокола от 30.06.2021 № 462)

Расчет начальной (максимальной) цены договора :

Размещен в виде отдельного Приложения к Обоснованию начальной (максимальной) цены договора

Начальник отдела логистики филиала ПАО "МРСК Центра" - "Белгородэнерго"

Рязанцев В.М./

Расчет начальной максимальной цены лота/закупки от 07.07.2022г.

№	Номер материала SAP	Краткий текст материала	ЕИ	Итого			Справочник цен			КП № 1 от 06.07.2022г.			КП № 2 от 07.07.2022г.			КП № 3 от 06.07.2022г.		
				Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1		Блок ФБС 24-4-6т	шт	624	3190,30	1990747,20	624	3190,30	1990747,20	624	3190,30	1990747,20	624	4527,33	2825053,92	624	4710,00	2939040,00
1		Железобетонный колодец КС20.9	шт	20	6795,99	135919,83	20	6795,99	135919,83	20	6795,99	135919,83	20	9079,30	181586,00	20	10550,00	211000,00
1		Железобетонная крышка 1ПП20-1	шт	10	9968,39	99683,92	10	9968,39	99683,92	10	9968,39	99683,92	10	10847,53	108475,30	10	11980,00	119800,00
ИТОГО без НДС						2 226 350,95			2 226 350,95			2 226 350,95			3 115 115,22			3 269 840,00
НДС - 20%						445 270,19			445 270,19			445 270,19			623 023,04			653 968,00
ИТОГО с НДС						2 671 621,14			2 671 621,14			2 671 621,14			3 738 138,26			3 923 808,00